
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στo Ελληνικό Κέντρο Κι-
νηματογράφου, Οπτικοακουστικών Μέσων και 
Δημιουργίας - Ε.Κ.Κ.Ο.Μ.Ε.Δ. Α.Ε. Creative Greece 
(Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

2 Σύσταση, συγκρότηση Επιτροπής και ορισμός με-
λών για την παραλαβή υπηρεσιών του έργου «Πα-
ροχή υπηρεσιών μελέτης για την ανάπτυξη Ολο-
κληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος για 
την υποστήριξη της λειτουργίας του ΚΕ.ΔΙΑ.Δ.Ε.». 

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για τους 
υπαλλήλους του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοί-
κησης και Αυτοδιοίκησης έτους 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./66/2464 (1)

Κατανομή προσωπικού στo Ελληνικό Κέντρο Κι-
νηματογράφου, Οπτικοακουστικών Μέσων και 
Δημιουργίας - Ε.Κ.Κ.Ο.Μ.Ε.Δ. Α.Ε. Creative Greece 
(Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-

μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-

σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-

διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 

και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-

τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Την υπ’ αρ. 947/19-6-2024 κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-

θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Πα-

ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 3715).

13. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/ 

16-7-2020 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουρ-

γικού Συμβουλίου υπ’ αρ. 33/2006.

14. Το υπό στοιχεία ΕΞ724/24.01.2024 έγγραφο του 

Ελληνικού Κέντρου Κινηματογράφου, Οπτικοακουστι-

κών Μέσων και Δημιουργίας - Ε.Κ.Κ.Ο.Μ.Ε.Δ. Α.Ε. Creative 

Greece.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Μαρτίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1156

10005

13.03.2025 14:04:26

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10006 Τεύχος B’ 1156/12.03.2025

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου στo Ελληνικό Κέ-

ντρο Κινηματογράφου, Οπτικοακουστικών Μέσων και 

Δημιουργίας - Ε.Κ.Κ.Ο.Μ.Ε.Δ. Α.Ε. Creative Greece κα-

τόπιν έκδοσης της υπό στοιχεία 4Κ/2023 προκήρυξης 

(ΑΣΕΠ 40) και ειδικότερα:

· Δύο (2) ατόμων Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης και 

ειδικότερα ενός (1) ατόμου κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οι-

κονομικού, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού και 

ενός (1) ατόμου κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, ειδικότητας 

ΠΕ Πληροφορικής (SOFTWARE - HARDWARE), σύμφωνα 

με τον πίνακα Διοριστέων/Προσληπτέων που κυρώθηκε 

με την υπ’ αρ. 884/03.10.2024 (Γ΄3508) απόφαση του Α’  

Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π και

· Ενός (1) ατόμου Τεχνολογικής Εκπαίδευσης, κλάδου 

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, ειδικότητας ΤΕ Διοικητι-

κού - Λογιστικού σύμφωνα με τον πίνακα Διοριστέων 

που κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 868/30.09.2024 (Γ’ 3282) 

απόφαση του Β’  Τμήματος του Α.Σ.Ε.Π.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 21 Φεβρουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. 10588 (2)

Σύσταση, συγκρότηση Επιτροπής και ορισμός 
μελών για την παραλαβή υπηρεσιών του έρ-
γου «Παροχή υπηρεσιών μελέτης για την ανά-
πτυξη Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστή-
ματος για την υποστήριξη της λειτουργίας του 
ΚΕ.ΔΙΑ.Δ.Ε.».

Ο ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας (ν. 2690/1999 Α’ 45), 

β. του ν.  4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδη-

γίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147) και ιδίως του 

άρθρου 221 αυτού,

γ. της περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, Λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της 
κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

δ. του άρθρου 21 του ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθ-
μίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου 
βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του 
κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές 
διατάξεις» (Α’ 176), 

ε. του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180), 

στ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), και

ζ. του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.6/οικ.13316/18.07.2024 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του 
Παντελή Ταγκαλάκη του Οδυσσέα σε θέση Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 758).

3. Το υπ’ αρ. 8425/14.02.2025 Υπηρεσιακό Σημείωμα 
της Διεύθυνσης Προμηθειών και Υποδομών.

4. Το υπ’ αρ. 6915/07.02.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης 
Προμηθειών και Υποδομών, σχετικά με την πρόσκλη-
ση κατάθεσης οικονομικής προσφοράς για την παροχή 
υπηρεσιών μελέτης για την ανάπτυξη Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος για την υποστήριξη της 
λειτουργίας του ΚΕ.ΔΙΑ.Δ.Ε.

5. Την υπο στοιχεία ΑΔΑΜ: 25SYMV016348825 
2025-02-20 σύμβαση με αντικείμενο παροχή υπηρεσιών 
μελέτης για την ανάπτυξη Ολοκληρωμένου Πληροφορι-
ακού Συστήματος για την υποστήριξη της λειτουργίας 
του ΚΕ.ΔΙΑ.Δ.Ε.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες.
7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-

φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος των πιστώσε-
ων του κρατικού προϋπολογισμού.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφα-
σίζουμε:

1. Συστήνουμε στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέα 
Εσωτερικών), τριμελή (3μελή) Επιτροπή για την παρα-
λαβή υπηρεσιών του έργου «Παροχή υπηρεσιών μελέ-
της για την ανάπτυξη Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 
Συστήματος για την υποστήριξη της λειτουργίας του 
Κέντρου Διαχείρισης Δημοτικών Εσόδων ΚΕ.ΔΙΑ.Δ.Ε.» 

2. Η Επιτροπή Παραλαβής συγκροτείται από υπαλλή-
λους που υπηρετούν στο Υπουργείο Εσωτερικών (τομέα 
Εσωτερικών), με οποιαδήποτε σχέση εργασίας, κατηγο-
ρίας/εκπαιδευτικής βαθμίδας ΠΕ και ΤΕ, όλων των κλά-
δων και ειδικοτήτων.

3. Ορίζονται τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της 
ανωτέρω Επιτροπής ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10007Τεύχος B’ 1156/12.03.2025

Τακτικά Μέλη Αναπληρωματικά Μέλη

1. Νικόλαος Δρόσος, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Πληροφοριακών Συστημάτων Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων και ΟΤΑ της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης μόνιμος υπάλληλος, κατηγορίας ΠΕ, 
κλάδου Πληροφορικής, ειδικότητας Πληροφορικής 
(Software-Hardware), με Α΄ βαθμό, ως Πρόεδρος

1. Νικόλαος Δίκαρος, Προϊστάμενος του Τμήματος 
Σχεδιασμού και Ανάπτυξης Πληροφοριακών 
Συστημάτων, της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης,  μόνιμος υπάλληλος, κατηγορίας 
ΠΕ, κλάδου Μηχανικών, ειδικότητας Αγρονόμων 
Τοπογράφων Μηχανικών, με Α΄ βαθμό, 
ως αναπληρωτής Πρόεδρος

2. Κωνσταντίνος Παπαδημητρίου, αναπληρωτής 
Προϊστάμενος του Τμήματος Εσόδων της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, μόνιμος 
υπάλληλος, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού-Οικονομικού, με Α΄ βαθμό

2. Νικόλαος Σαρακασίδης, μόνιμος υπάλληλος 
του Τμήματος Οικονομικής Διοίκησης και 
Προϋπολογισμού, της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου 
και ειδικότητας Διοικητικού-Λογιστικού, με Α΄ 
βαθμό

3. Κίμων Σιδηρόπουλος, μόνιμος υπάλληλος με 
καθήκοντα Προϊσταμένου Διεύθυνσης, της Μονάδας 
Σύνταξης και Εφαρμογής του Κώδικα Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και ειδικότητας 
Διοικητικού-Οικονομικού, με Α΄ βαθμό

3. Ευθυμία Μαμούρη, μόνιμη υπάλληλος  με 
καθήκοντα Προϊσταμένης Τμήματος, της Μονάδας 
Σύνταξης και Εφαρμογής του Κώδικα Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου και 
ειδικότητας Διοικητικού-Οικονομικού, με Α΄ βαθμό

4. Έργο της επιτροπής είναι η παρακολούθηση και η παραλαβή υπηρεσιών της υπό στοιχεία ΑΔΑΜ: 
25SYMV016348825 2025-02-20 σύμβασης με αντικείμενο την «Παροχή υπηρεσιών μελέτης για την ανάπτυξη 
Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος για την υποστήριξη της λειτουργίας του ΚΕ.ΔΙΑ.Δ.Ε. 

Κατά τη διαδικασία παραλαβής η Επιτροπή διενεργεί τους απαιτούμενους ελέγχους, σύμφωνα με όσα ορίζονται 
στη σύμβαση, συντάσσει τα σχετικά πρωτόκολλα, παρακολουθεί και ελέγχει την εκτέλεση όλων των όρων της σύμ-
βασης και την εκπλήρωση των υποχρεώσεων του αναδόχου και εισηγείται τη λήψη των επιβεβλημένων μέτρων σε 
περίπτωση μη τήρησης των ως άνω όρων.

Η επιτροπή συνεδριάζει εντός του κανονικού ωραρίου λειτουργίας των Δημοσίων Υπηρεσιών και σύμφωνα με 
τις ισχύουσες διατάξεις περί συλλογικών οργάνων. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 26 Φεβρουαρίου 2025

Ο Υπηρεσιακός Γραμματέας

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 5589/13-2-2025 (3)

Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για τους 
υπαλλήλους του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Δι-
οίκησης και Αυτοδιοίκησης έτους 2025.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  

ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη:

1. Το π.δ. 57/2007 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που διέπουν το 

Εθνικό Κέντρο Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 

(ΕΚΔΔΑ)» (Α’ 59).

2. Το π.δ. 105/2018 «Οργανισμός του Εθνικού Κέντρου 

Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (ΕΚΔΔΑ)» (Α’ 203).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΔΑ Φ.4/4/21686/27-12-2024 

απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση Προϋπο-

λογισμού Οικονομικού Έτους 2025 του Εθνικού Κέντρου 

Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.)» 

(ΑΔΑ Ρ40Η46ΜΤΛ6-ΓΥΜ).

5. Την προκαλούμενη δαπάνη ύψους σαράντα χιλιά-

δων ευρώ (40.000 €) ετησίως, που θα καλυφθεί από τον 

τακτικό κρατικό προϋπολογισμό (ΚΑΕ: 0261).

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ (ΑΔΑ: 

9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ).

7. Την εισήγηση του Προέδρου του ΕΚΔΔΑ, αποφασίζει 

ομόφωνα:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10008 Τεύχος B’ 1156/12.03.2025

Εγκρίνει την υπερωριακή απασχόληση για ανθρώπινο 
δυναμικό που υπηρετεί στο ΕΚΔΔΑ για το έτος 2025, ως 
εξής:

1) Η υπερωριακή απασχόληση να αφορά 150 στελέχη 
του ΕΚΔΔΑ.

2) Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης, καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου (από Δευτέρα μέχρι Παρα-
σκευή και μέχρις τις 22.00. μ.μ.), να ορίζονται ανά εξάμηνο, 
χωρίς να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των 
δύο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος και δεν θα μπορούν να 
υπερβαίνουν τις 120 ώρες ανά άτομο ανά εξάμηνο. 

3) Η περίοδος υπερωριακής απασχόλησης να είναι από 
την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης του ΔΣ μέχρι 
31/12/2025.

4) Το συνολικό ποσό αποζημίωσης για υπερωριακή 
εργασία να μην υπερβαίνει την εγγεγραμμένη πίστωση 
(ΚΑΕ 0261) των 40.000 €. 

5) Αρμόδιο όργανο για την αναγκαιότητα υπερωρια-
κής απασχόλησης, κατανομής των ωρών ανά υπάλληλο 
και περιγραφής των συγκεκριμένων εργασιών να είναι ο 
Πρόεδρος του ΕΚΔΔΑ, κατόπιν εισήγησης των Προϊστα-
μένων των Διευθύνσεων και των Αυτοτελών Τμημάτων 
του ΕΚΔΔΑ.

6) Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και βεβαίωση 
του παρασχεθέντος υπερωριακά έργου να ορίζονται οι 
Διευθυντές των υπαλλήλων που πραγματοποιούν τις 
υπερωρίες ή σε κάθε περίπτωση οι ιεραρχικά προϊστά-
μενοί τους. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ο Πρόεδρος κ.α.α. 
Ο Αντιπρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02011561203250004*


